







W Wołżańskiej Fabryce Samochodów w Togliatti 500... WAZ-2121. CAF-TASS

Przed XXV Zjazdem KPZR

Obywatelowi i jego rodzinie

Projekt podstawowych kierunków rozwoju gospodarstwa ZSRR na lata 1976-1980... Cel i środki

PLACA ZA PRACE... W każdej z milonów piecioletek, nie mogło nawet być mowy o tym, aby ktoś nie miał pracy.

CENY... Podkreślenie zostało, że również w dziesiątej pięcioletce będą obowiązywały zasady utrzymania stabilnych cen na podstawowych produktach.

MIESZKANIA... Na przetrześnięciu ostatnich 20 lat rozszerzenie budownictwa mieszkaniowego w ZSRR rozpętało...

BORYS SAMARIN

Gospodarka leśna NRD... Niemiecka Republika Demokratyczna - podobnie jak Polska - jest krajem średnio-tytułowym.

Z założeniem koła ZSMW w Rudej Rzeczce było tak: na zebranie organizacyjne zaproszono wszystkich młodych z wsi. Przyszło ich sporo, ale kiedy zaczęto mówić o zapisach okazało się, że niektórzy należą do ZMS.

Niepotrzebna nam taka podwójność - mówił w konsultacji w sprawie połączenia ZMS, ZSMW i SZMW w jedną organizację młodzieży pracującej Józef Wilczewski.

Takich jak Wilczewski jest u nas rzeczywiście więcej - wtrąca Irena Gryko, przewodnicząca Rady Miejsko-Gminnej Federacji ZSZP w Czarnej Białostockiej.

Mamy u „Agronet” kolegów ze wsi, którzy przez osiem godzin są ZMS-owcami, a przez resztę doby ZSMW-owcami - mówi przewodniczący Zarządu Zakładów Przemysłu Drzewnego, Jerzy Hapon.

W białostockich „Opakowaniach”

Pod znakiem nowoczesności

Nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO DOSWIADCZALNE OPAKOWAŃ. Dlaczego - doświadczalne? - Ponieważ - odpowiada dyrektor inż. Stanisław Nowacki - prowadzimy doświadczenia z zakresu systemów pakowania.

Dość trudne to nazwy, ale można ich pominiąć przy prezentacji zakładu, gdyż określałby charakter jego produkcji. A właśnie na takich maszynach i w takich materiałach wytwarza się w różnorodnych wymiarach...

Aczkolwiek zakład widziany z zewnątrz sprawia wrażenie nie zakończonego w budowie, bo i pozostały jeszcze do uściśnienia niedoróbki budowlane, a także ciągnie się budowa budynków administracyjnych i szkoleniowego.

Fragment oddziału folii polietylenowej. Przy produkcji jej pracują m. in. Wacław Gierka, Eugeniusz Czeko i Stanisław Matoszek.

DEJ RZECZCE, NIEMCZYNIEM I ZAMCZYSKU, w BRZOZOW-KACH już jest trzydziestu kandydatów. ZMS powstał w „Agronie”, tartaku i Oddziale Kolek Leśnych.

W programie działania Federacji młodzież pracującą jako jedną całość, tyle że uwzględniając problemy środowiska - kontynuuje Irena Gryko.

Podobnie jest jeśli chodzi o pracę ideowo-wychowawczą z młodzieżą - mówi i sekretarz Komitetu Mieszko-Gminnego PZPR, Rydzard Broniszewski.

Nasza miejska-gminna organizacja partyjna liczy ponad 700 osób, z tego ponad połowa to młodzież. W ubiegłym roku do partii przyjęliśmy 107 kandydatów.

Wracam pytaniem do koła ZSMW w Rudej Rzeczce. Jak się zakończyło zebranie organizacyjne?

Koło powstało - odpowiada Irena Gryko. Liczy 36 osób. I wszyscy, zarówno ci, którzy pracują w gospodarstwie, jak i dojeżdżający do „Agronetu”, zabrali się za remont pomieszczenia i urządził świetlicę.



Przedsiębiorstwo zostało wyposażone w najnowocześniejsze maszyny krajowej i zagranicznej produkcji.

Jak widać z powyższych danych, produkcja PDO jest nowoczesna, a zatem i trudna. A jeśli tak, to wszystko zależy od kwalifikacji i umiejętności załogi.

Praca jest odpowiedzialna i z tego względu, że technologia nie pozwala na najniższe próżnośc, zbyt kosztowne z uwagi na straty materiałowe.

Choć załoga jest młoda stażem to jednak już wyłonili się w niej przodownicy, na których zawsze można polegać.

Plan bieżącego roku przewidywany jest wyprodukowanie 293 mln złotych. Jego wykonanie

W szeregach ORMO. Być zawsze aktywnym

Natychmiast po wyzwoleniu przystąpiłem do organizacji szkolnictwa. Uważam, że trzeba być aktywnym - mówi Józef Chminkowski.

Pamiętam - kontynuuje rozmówca - jak w odwet za moją działalność, banda napadła na dom, w którym mieszkała żona wraz z sześciorgiem dzieci.

Wprowadzenie przez Ministerstwo Handlu Wewnętrznych i Usług... Jakości otrzymały też sklepy Oddziału PHS w Białymstoku.

Coraz więcej załóg sklepowych ubiega się o Handlowy Znak Jakości

W Przedsiębiorstwie Handlu Spożywczego w Białymstoku, obejmującym swą działalnością województwa białostockie, łomżyńskie i suwalskie...

Na łamach „NIWY”

Wład białostocka odkrywa nie wykorzystane rezerwy. Z wizją w gospodarstwie G. Weremiejuka - jednego z produkujących rolników z w. Augustowa (gm. Biełek, Polski).

CZYTELNICZY-REDAKCJA

Wśród ludzi starszych mieszkających w obrębie gminy Miłkajki jest wielu osób samotnych, znajdujących się w trudnych warunkach materialnych.

POMOC SAMOTNYM

WIKORZYSTAC PUSTE AUTOBUSY. Jest to Zalesianka przystanek autobusowy PKS, składający się z bilkami mieszczyznymi.

RYSZARD M. (matzisko i adres znane red.)



